CLUB DE GOLF NORBA
Il TROFEO GOLF ALMACENES NORBA MAHOU

Fecha Listado: 03/06/2023
Hora Listado: 14:08:13

GREENSOME - Stableford
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

14

15

17

24

PAVON JARAIZ, JOSE IGNACIO
NOGALES MUNOZ, CARMEN

LOPEZ DIAZ, RAFAEL
LOPEZ DIEZ, BORJA

(Recorrido: Norba Golf)

CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

BARRANTES HERNANDEZ EDUARDONORBA CLUB

VALVERDE RUIZ, ANTONIO
ESTELLES VINUELAS, FRACISCO

KIM SIN YONG

TATO MURIEL JESUS
GRAJERA PUADO, JESUS

NORBA CLUB

FEDERACION EXTR
NORBA CLUB

FEDERACION EXTR
FEDERACION EXTR

TUREGANO ALBARRAN, ENRIQUE NORBA CLUB

MERINO MUNOZ, LUIS MIGUEL

BRAVO CASTON, FRANCISCO
CASCO ARAUJO, FRANCISCO

PAVON JARAIZ, MANUEL
TRENADO MUNOZ, PEDRO

BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS
CALLE GONZALEZ, MIGUEL

CAMINS DIANDA, JORGE ALBERT
GARCIA GUTIERREZ, VIRGILIO

SAPO CRESPO, JOSE
GARCIA MALDONADO, LUIS MIGU

HERNANDEZ NOTARIO, RAMON
HABELA MARTINEZ ESTELLEZ ,

LOPEZ DURAN, JOSE IGNACIO

NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
FEDERACION EXTR

AD XERETE GOLF
AD XERETE GOLF

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB

MORALES MORGADO, PEDRO EMIL NORBA CLUB

GARCIA GARCIA GONZALO
ORTIZ IBARRONDO LUIS

BLANCO MORENO, SANTIAGO

NORBA CLUB
FEDERACION EXTR

SANLUCAR

FERNANDEZ-CARRILES GONZALEZ FEDERACION EXTR

SIM KIM HYUN SUK
KIM UM, YONG-GOO

GARCIA CANO, ALVARO
VALHONDO GARCIA, JUAN LUIS

SIMON TOBAJAS, JOSE ALEJAND
BALLESTEROS BENITO, RAFAEL

GARCIA HIDALGO, LIDIA DEL M
PAREJO SOSA, VICENTE

BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL
ESCUDERO GARCIA, GUZMAN

CORTES CARO, ARTURO

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

FEDERACION EXTR
PARRALUZ

DON TELLO
DON TELLO

LA VINOSILLA
LA VINOSILLA

NORBA CLUB

MUNOZ FERNANDEZ, JUAN PABLO NORBA CLUB

ACEDO GRANDE, M2 JESUS
GARCIA RAMOS, FELIPE

BOHOYO GARCIA, FRACISCO JAV
MURIEL PEREZ, M° TERESA

SANCHEZ-RODILLA SANCHEZ, MI
GUERRERO CASTRO, MANUEL

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

NORBA CLUB
NORBA CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

14,5
26,5
4,6

-1,0
20,5
1,7

20,9
2,0

19,6
13,1
11,6
10,0
8,5

17,5
4,8

18,3
13,0
12,7
18,6
16,1
16,2
20,9
17,3
23,3
22,5
35,1
25,5
11,6
12,0
3,1

12,4
11,9
4,0

17,8
14,1
9,1

20,0
6,6

11,3
19,3
26,7
7.7

27,3
9,9

23,5
32,2
12,2
11,8
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31

23

16

13
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35

16

12
42

41

41

41

40

39

39

38

38

38

38

38
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37

36

36

35

35

35

35
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35
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CLUB DE GOLF NORBA

Il TROFEO GOLF ALMACENES NORBA MAHOU

Fecha Listado: 03/06/2023
Hora Listado: 14:08:15

GREENSOME - Stableford (Recorrido: Norba Golf)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
ROSADO TOBIAS OSCAR DAVID NORBA CLUB
SANCHEZ TEJEDA EUGENIO NORBA CLUB
BOHOYO GARCIA ANTONIO NORBA CLUB
ACOSTA LLERA, PILAR NORBA CLUB

27

29

33

37

40

46

47

48

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMALIA.  NORBA CLUB
LANCHO TORBELLINO, JUAN PED  NORBA CLUB

DOMINGUEZ SANCHEZ, M® GRACI NORBA CLUB
SANCHEZ SANCHEZ, ANDRES NORBA CLUB

SOJO VELARDE, PEDRO MANUEL ~ FEDERACION EXTR
JEREZ MARTIN RAUL NORBA CLUB

RODRIGUEZ CARRASCO, PEDRO NORBA CLUB

GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO  FEDERACION EXTR
MUNOZ ALPUENTE JUAN PABLO NORBA CLUB
SHESTAKOV, ANDRII FEDERACION EXTR
BECEDAS GARCIA, ELOY JESUS NORBA CLUB
SILVA NAVARRETE, LOURDES NORBA CLUB
DURAN MARTIN-SIMO, JUAN CAR FEDERACION EXTR
GUERRA CUESTA, IGNACIO FEDERACION EXTR
DIAZ AMOR MANUEL PARRALUZ

CERRO RODRIGUEZ, FERNANDO FEDERACION EXTR
RUIZ MARTINEZ LUIS NORBA CLUB

RUIZ MARTINEZ , LUIS NORBA CLUB
LOPEZ-MATEOS ORANTOS, ANTON FEDERACION EXTR
VIVAS OLIVA,JAVIER FEDERACION EXTR
PEREZ DE GUZMAN PUYA, MARIA  NORBA CLUB
PEREZ BELAMAN PABLO NORBA CLUB
SALGUERO TUESTA, RAFAEL NORBA CLUB
GARCIA DOMINGUEZ LUIS JAVIE NORBA CLUB
RUBIO PARDO , JOSE LUIS NORBA CLUB

NEGRO MORENO, IGNACIO TOMAS CENTRO NACIONAL
UGARTE GOMEZ, ALVARO ZUIA
UGARTE GOMEZ, ALFONSO ZUIA

FLORIANO BLANCO, MAURO GABR NORBA CLUB

CAMPOS LOPEZ JUAN CARLOS NORBA CLUB
SANCHEZ MORCILLO RUBEN NORBA CLUB
SERRANO PARDO, ANTONIO FEDERACION EXTR
JORDAN POLO ALFONSO NORBA CLUB
DIEZ VILLEGAS FRANCISCO JAV FEDERACION EXTR
LORENZO CRUZ, ALICIA NORBA CLUB
CAMPILLO NOVO, RAFAEL NORBA CLUB
TOVAR LOPEZ, JORGE NORBA CLUB
LOPEZ FERNANDEZ, CARMEN NORBA CLUB
PINAS BENITO FRANCISCO NORBA CLUB
PRIETO TELLEZ , MANUEL FEDERACION MADR
MORATO MURIANO JUAN CARLOS FEDERACION EXTR
VICENTE IGLESIAS, JOSE MARI NORBA CLUB
MORENO CASTILLO, SERAFIN NORBA CLUB
PAVON JARAIZ, FRANCISCO JAV NORBA CLUB

20,7
23,3
24,0
26,7
25,0
10,3
35,3
10,8
19,3
1.1

15,6
22,3
36,0
19,3
26,2
26,5
3,9

0,4

20,3
8,1

12,4
18,5
21,8
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19,9
271
28,0
9,6

16,9
23,3
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CLUB DE GOLF NORBA
Il TROFEO GOLF ALMACENES NORBA MAHOU

Fecha Listado: 03/06/2023
Hora Listado: 14:08:16

GREENSOME - Stableford
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
FERNANDEZ ALVARADO, JOSE AN NORBA CLUB 20,4 S M 4 27
HIDALGO PELAEZ, ADELA FEDERACION EXTR 27,0 S F 5

50 CARRASCO ARGUESO, MIGUEL AN NORBA CLUB 17,6 S M 3 27
VILLARES MORALES, JOSE MARI FEDERACION EXTR 36,0 S M 5

51 INIGUEZ OVANDO, ROSARIO NORBA CLUB 25,6 S F 4 20
RUIZ-BERDEJO YNIGUEZ, ROCIO RCG SEVILLA 9,2 M F 2

52 CASCON GOMEZ, DAVID NORBA CLUB 29,6 M M 5 26
MORENO HUERTA, ENRIQUE CAMPO GALISTEO 15,9 S M 3
ROMERO CARO, LUISA NORBA CLUB 20,5 S F 4 26
CORTES ALVAREZ, CARMEN NORBA CLUB 20,8 S F 4

54 LUENGO RODRIGUEZ, MONTANA NORBA CLUB 29,9 S F 5 38
SASTRE DOMINGUEZ, CARMEN NORBA CLUB 314 S F 5

55 ALVIZ GARCIA, LUIS JESUS NORBA CLUB 13,0 S M 3 13
LOPEZ PLAZA, JORGE NORBA CLUB 7,6 M M 2
MUNOZ RODRIGUEZ, SUSANA FEDERACION EXTR 23,9 M F 4 30
JIMENEZ CASTELA, PEDRO JESU FEDERACION EXTR 24,0 S M 4

(Recorrido: Norba Golf)
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